
ZARZĄDZENIE NR  0050.28.2020
WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 24 kwietnia 2020 r.
 
w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek systemu oświaty do dokonania czynności
użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorz
ystaniem metod i techniki kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia,  w
szczególności takich jak komputer (zestaw komputerowy), laptop albo tablet

Na podstawie § 6 ust.  4 w związku z § 6 ust.  3 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 i 530) oraz w związku z art.
30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 ze
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
upoważnia się dyrektorów jednostek oświatowych do dokonania czynności użyczenia sprzętu
niezbędnego  do  realizacji  przez  ucznia  lub  nauczyciela  zajęć  z  wykorzystaniem  metod  i
technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności takich jak
komputer (zestaw komputerowy), laptop albo tablet.

§ 2. Do użyczenia, o którym mowa w § 1, stosuje się przepisy art. 710-719 ustawy z
dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 ze zm.).

§ 3. Wykaz dyrektorów jednostek oświatowych otrzymujących upoważnienie stanowi
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Upoważnienie jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez okres czasowego
ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty,  w  związku  z  ogłoszeniem  na
obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  epidemii wywołanego  zakażeniami  wirusem
SARS-CoV-2.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Centrum Usług Wspólnych
w Dąbrowie Chełmińskiej oraz dyrektorom jednostek oświatowych

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.28.2020

Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska

z dnia 24.04.2020 r.

Wykaz dyrektorów jednostek oświatowych otrzymujących upoważnienie

Lp. Nazwa jednostki oświatowej Adres jednostki
oświatowej

Imię i nazwisko upoważnionego
dyrektora jednostki oświatowej

1. Zespół Szkół w Czarżu

ul. Chełmińska 47
Czarże
86-070 Dąbrowa 
Chełmińska

Marlena Łobocka

2.
Zespół Szkół im. Celestyna 
Kamińskiego w Dąbrowie 
Chełmińskiej

ul. Sportowa 1
86-070 Dąbrowa 
Chełmińska

Tomasz Minorczyk

3. Zespół Szkół im. Mariana 
Rejewskiego w Ostromecku

ul. Szkolna 1
Ostromecko
86-070 Dąbrowa 
Chełmińska

Beata Prietz



Uzasadnienie

Na podstawie §6 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca
2020  r.  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19 organy prowadzące jednostki systemu oświaty mogą użyczyć sprzęt
niezbędny do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik
kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności komputer (zestaw
komputerowy), laptop albo tablet. Zgodnie z §6 ust. 4 organ prowadzący może upoważnić do
dokonywania  czynności,  o  której  mowa  w  §6  ust.  3,  dyrektora  danej  jednostki  systemu
oświaty. 


